
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 0 £  № /0 $ Р

ст-ца Каневская

Об итогах проведения заседания районного методического объединения 
воспитателей дошкольных образовательных организаций

В соответствии с графиком заседаний районных методических объеди
нений педагогов дошкольных образовательных организаций в рамках авгу
стовского педагогического форума «Новое содержание, методы и технологии 
-  путь к высокому качеству воспитания и доступности образования» 23 авгу
ста 2021 года в режиме Zoom - конференции было проведено заседание РМО 
воспитателей ДОО.

В работе секции приняли участие 136 педагогов из 35 ДОО района.
В соответствии с программой заседания участники мероприятия позна

комились с опытом работы коллег из МБДОУ детский сад №№ 10 и 11 со
гласно списку (приложение).

Педагоги отметили высокий уровень организации и проведения меро
приятия, подчеркнув при этом актуальность и практическую значимость по
лученной информации.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять 

во внимание опыт работы МБДОУ детский сад №№ 10 и 11.
2. Рекомендовать заведующим МБДОУ детский сад №№ 10 и 11 Саба- 

ровской С.Г. и Джунь Н.В. поощрить за высокий уровень подготовки и про
ведения выступлений педагогов согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу У О

от fife , OP, 2021 год № /Q S O  

Список педагогов,
принявших активное участие в заседании РМО воспитателей ДОО

№
п/п

№  ДОУ ФИО
педагога

Д олжность Форма,
тем а педагогического 

мероприятия
1

М БДОУ  
детский 
сад № 10

Ч уприна Т.Д., 
Гончаренко М .М .

Воспитатели В ы ступление из опыта работы 
«Буккросинг как эффективное сред
ство работы  с детьми и родителями»

2 Ерм олаева Л.А. Воспитатель В ы ступление из опы та работы  «П ро
ектная деятельность в дош кольном 
возрасте на примере детско- 
взрослого проекта «Волш ебница - 
вода»

3 М БД О У  
детский 
сад №11

П олунина Е.В., 
Савенкова А.В.

Воспитатели В ы ступление из опы та работы  «О со
бенности организации образователь
ной деятельности для развития по
знавательной активности детей до
ш кольного возраста»

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район М.А. Журавлева


